


DELIGHT VIBES

Teller flach rund Fahne Relief

Plate flat round with rim embossed
Assiette plate ronde a aile relief
Plato llano redondo con ala relieve

®

DELIGHT VIBES

Kombi-Untertasse rund Relief 16cm

Combi saucer round embossed
Soucoupe combi ronde relief
Platillo combinable redondo relieve

Obertasse 0.241

# i e f B
Art.-Nr. (Art.No.) Ltr. (fl.oz) mm (inch) mm  Gramm Euro
Standard Light Basic | Basic+ |Exclusive
Teller flach rund Fahne Relief 16cm 0009 82 0066 62 000000 160 (6.3) 19 190 574 7,46 9,18 | 10,91 12,63
Teller flach rund Fahne Relief 21cm 0009 82 0071 62 000000 215 (8.46) 19 320 10,53 | 13,69 | 16,85| 20,01 | 23,17
Teller flach rund Fahne Relief 23cm 0009 82 0073 62 000000 233(9.17) 22 460 12,90 | 16,77 | 20,64 | 24,51 | 28,38
Teller flach rund Fahne Relief 26cm 0009 82 0076 62 000000 260 (10.24) 23 600 15,76 | 20,49 | 2522 | 29,94 34,67
Teller flach rund Fahne Relief 28cm 0009 82 0078 62 000000 281 (11.06) 25 670 18,63 | 24,22 | 29,81 | 3540, 40,99
Teller flach rund Fahne Relief 31cm 0009 82 0081 62 000000 314 (12.36) 25 910 22,92 | 29,80 | 36,67 | 43,55 50,42
Teller tief rund Fahne Relief
Plate deep round with rim embossed
Assiette ronde creuse a aile relief
Plato hondo redondo con ala relieve
# " i | [ ®
Art.-Nr. (Art.No.) Ltr. (fl.oz) mm (inch) mm  Gramm Euro
Standard Light Basic | Basic+ |Exclusive
Teller tief rund Fahne Relief 20cm 0009 82 0170 62 000000 0.16 (5.41) 201 (7.97) 38 320 10,05| 13,07| 16,08 | 19,10 | 22,11
Teller tief rund Fahne Relief 24cm 0009 82 0174 62 000000 0.25 (8.45) 240 (9.45) 46 490 14,33 | 18,63 | 22,93 | 27,23 | 31,53
Teller tief rund Fahne Relief 28cm 0009 82 0178 62 000000 0.43 (14.54) 280 (11.02) 55 720 19,34 | 25,14 | 30,94 | 36,75| 42,55
Platte oval Fahne Relief
Platter oval with rim embossed
Plat oval a aile et relief
Fuente ovalada con ala relieve
# i i | [ ®
Art.-Nr. (Art.No.) Ltr. (fl.oz) mm (inch) mm  Gramm Euro
Standard Light Basic | Basic+ |Exclusive
Platte oval Fahne Relief 24x15cm 0009 82 2074 62 000000 240 x 151 (9.45 x 5.94) 22 330 19,62 2551| 31,39 | 37,28 43,16
Platte oval Fahne Relief 34x23cm 0009 82 2084 62 000000 340 x 233 (13.39%x9.17) 24 680 32,27 | 4195| 51,63| 6131 70,99
Platte oval Fahne Relief 38x27cm 0009 82 2088 62 000000 381x274(15%10.79) 27 960 37,43 | 48,66 | 59,89 | 71,12 8235
Untertasse rund Relief 13cm
Saucer round embossed
Soucoupe ronde relief
Platillo redondo relieve
Obertasse 0.08l Obertasse stapelbar 0.09I Bowl rund 7cm/0.08I
Cup Cup stackable Bowl round
Tasse Tasse empilable Bol rond
Taza Taza apilable Tazoén redondo
# 2 et ®
Art.-Nr. (Art.No.) Ltr. (fl.oz) mm (inch) mm  Gramm Euro
Standard Light Basic | Basic+ |Exclusive
Untertasse rund Relief 13cm 0009 82 6958 62 000000 132(5.2) 18 125 4,88 6,34 7,81 927 | 10,74
Obertasse 0.08! 0009 82 5258 62 000000 0.08 (2.71) 67 (2.64) 45 105 6,88 894 | 11,01 13,07 | 15,14
Obertasse stapelbar 0.091 0009 82 5309 62 000000 0.09 (3.04) 58 (2.28) 54 110 7,06 9,18 | 11,30 13,41 | 1553
Bowl rund 7cm/0.08I 0009 82 6658 62 000000 0.08 (2.71) 67 (2.64) 45 105 6,02 7,83 9,63 | 11,44 13,24
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Obertasse 0.191

Cup
Tasse
Taza

Obertasse 0.35l

Cup
Tasse
Taza

Becher 0.301

Mug
Gobelet
Vaso

Bowl rund 9cm/0.191

Bowl round
Bol rond
Tazén redondo

#

Art.-Nr. (Art.No.)
Kombi-Untertasse rund Relief 16cm 0009 82 6969 62 000000
Obertasse 0.191 0009 82 5269 62 000000
Obertasse 0.24! 0009 82 5274 62 000000
Obertasse 0.28| 0009 82 5278 62 000000
Obertasse 0.35! 0009 82 5285 62 000000
Obertasse stapelbar 0.191 0009 82 5319 62 000000
Obertasse stapelbar 0.241 0009 82 5324 62 000000
Becher 0.30I 0009 82 5680 62 000000
Suppenobertasse 0.35! 0009 82 2835 62 000000
Suppenobertasse stapelbar 0.35! 0009 82 2935 62 000000
Bowl rund 9cm/0.191 0009 82 6669 62 000000
Bowl rund 12c¢m/0.35! 0009 82 6685 62 000000

Cup
Tasse
Taza

Obertasse stapelbar 0.191

Cup stackable
Tasse empilable
Taza apilable

Suppenobertasse 0.35|

Creamsoup cup
Tasse a soupe
Taza para sopa

Bowl rund 12¢m/0.351

Bowl round
Bol rond
Tazon redondo

Iz g

Ltr. (fl.oz) mm (inch)
160 (6.3)

0.19 (6.42) 92 (3.62)
0.24(8.12) 102 (4.02)
0.28 (9.47) 107 (4.21)
0.35(11.83) 115 (4 53)
0.19 (6.42) 71(2.8)
0.24(8.12) 71(2.8)
0.31(10.48) 88 (3.46)
0.35(11.83) 115 (4.53)
0.35(11.83) 103 (4.06)
0.19 (6.42) 92 (3.62)
0.35(11.83) 115 (4.53)

oy

mm  Gramm

19

50
51
56
61
69
85
91
61
63
50
61

185

145
165
190
230
180
230
275
235
280
140
220

Obertasse 0.281

Cup
Tasse
Taza

Obertasse stapelbar 0.241

Cup stackable
Tasse empilable
Taza apilable

Si bertasse

PP

Creamsoup cup stackable
Tasse a soupe empilable
Taza para sopa apilable

Standard Light Basic
5,74 7,46 9,18 | 10,91

8,78 | 11,41 14,05 16,68
9,64 | 1253 1542| 18,32
10,32 | 13,42| 16,51 | 19,61
11,53 | 14,99 | 18,45| 21,91
8,78 | 11,41 14,05| 16,68
9,64 | 1253 1542| 18,32
10,67 | 13,87 | 17,07 | 20,27
12,39 | 16,11 | 19,82 | 23,54
12,39 | 16,11 | 19,82 | 23,54
792 | 1030 1267 | 15,05
10,67 | 13,87 | 17,07 | 20,27

pelbar 0.35I

%,

Euro

Basic+ [Exclusive

12,63

19,32
21,21
22,70
25,37
19,32
21,21
23,47
27,26
27,26
17,42
23,47
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DELIGHT VIBES

Teller flach rund Fahne Relief,
Plate flat round with rim embossed

16 cm
9820066 6
87 mm
<>
160 mm
21cm
98200716
141 mm
<>
213 mm
23cm
98200736
154 mm
<>
233 mm
26 cm
9820076 6
174 mm
<>
260 mm
28cm
9820078 6
187 mm
<>
281 mm
31cm
98200816
195mm
<>
314 mm

Teller tief rund Fahne Relief,
Plate deep round with rim embossed

20cm
98201706
120 mm
R ———
20T mm
24 cm
9820174 6
140 mm
<>
240 mm
28cm
98201786
160 mm
<>
280 mm

Platte oval Fahne Relief,
Platter oval with rim embossed

24x15 cm
98220746
164 x 89 mm
>
240 x 151 mm
34x23 cm
98220846
241 x 152 mm
«—>
340 x 233 mm
38x27 cm
98220886
276 x188 mm
>
380 x 274 mm

Untertasse rund Relief, Saucer round embossed

13cm
98269586
38mm
<>
132 mm
Kombi-Untertasse rund Relief,
Combi saucer round embossed
16cm
9826969 6
50 mm
<>
160 mm
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